OFÍCIO VEREADOR n° 1390/2015
São Roque, 24 de junho de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar a instalação de uma cobertura na entrada do Posto de Saúde de São João Novo.
A presente solicitação tem por objetivo proporcionar comodidade aos que ficam no aguardo de atendimento expostos às diversas condições climáticas, tais como sol forte, chuva, vento, etc..

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/06/2015 - 11:52:11 04609/2015
/vtc